

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3725 Michał Włodarczyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3725 Michał Włodarczyk.**

Poznaj historię naszego syna...



Michał pierwszy raz trafił do szpitala w czerwcu 2021 i od tego czasu regularnie tam przebywa. Przyczyna postępującej choroby wątroby jest nieznaną, a diagnoza wciąż pozostaje otwarta. Choroba spowodowała ciśnienie wrotne i żylaki przełyku, co prowadzi do niebezpiecznych krwawień. Michał przeżył już trzy takie epizody, wymagające transfuzji krwi i jej składników.

Jedno z krwawień, które miało miejsce podczas pandemii COVID-19, było szczególnie niebezpieczne z powodu zaburzeń krzepnięcia. Michał przeszedł zabieg opaskowania żyłaków, który ma chronić przed krwawieniem, ale dopóki wątroba nie zacznie prawidłowo funkcjonować, ryzyko utworzenia nowych żyłaków pozostaje. Michał spędził 5,5 miesiąca w szpitalu, gdzie przeszedł biopsję wątroby, po której wystąpiło masywne krwawienie i wstrząs hipowolemiczny. Został przewieziony na blok operacyjny, a potem spędził dwa dni na oddziale intensywnej terapii. Mimo początkowej poprawy, doświadczył kolejnych komplikacji - kwasicy, problemów oddechowych, i musiał być podłączony do respiratora. Po stabilizacji, trafił na oddział gastroenterologii, ale nadal wymagał tlenu. Jego stan powoli się poprawiał, lecz utrzymywało się wysokie CRP, mimo długotrwałego stosowania antybiotyków. Podjęto decyzję o nakłuciu krwiaka powstałego po biopsji. Niestety, doszło do kolejnych powikłań: niedokrwiistości, płynu w opłucnej i niewydolności oddechowej, co wymagało drenażu opłucnej i ponownego pobytu na OIT. Po powrocie na gastroenterologię, Michał był poddany dalszej diagnostyce. Aktualnie, z powodu hipoglikemii, Michał jest na żywieniu pozajelitowym i nadal oczekuje na diagnozę. Jego stan wymaga stałej opieki specjalistów, rehabilitacji i pobytów w szpitalu. Dlatego z całego serca prosimy o wsparcie! Rodzice Michała



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, zgodnie z dot.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3725 MICHAŁ WŁODARCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		